



ಕೆಂದ್ರೀಯ ತೆರಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ,
ಪಿ.ಬಿ.ನಂ. 5400, ಕೆಂದ್ರೀಯ ರಾಜಸ್ವ ಭವನ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001

केंद्रीय कर प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय, बेंगलूरु अंचल

पी.बी.नं. 5400, केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड, बेंगलूरु-560 001

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU ZONE,
P. B. NO. 5400, C. R. BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560 001

ಸಿ ಸ.ಐ. 39/23/2016

दिनांक 16-08-2019

सभी प्रधान आयुक्त/आयुक्त

All The Principal Commissioner / Commissioner

केंद्रीय कर /Central Tax, सीमा शुल्क/Customs,

डीजीसिस्टम/DG Systems.

सी आर भवन/C. R. Building, बेंगलूरु/Bengaluru.

विषय : कन्नड प्रशिक्षण का आयोजन के संबंध में ।

Sub. Organisation of Kannada Training - Reg.

महोदय / Sir,

प्रधान मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर, बेंगलूरु अंचल के आदेशानुसार, नासीन-बेंगलूरु के तत्वावधान में केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड, बेंगलूरु में कार्यरत सभी अधिकारियों के लिए दिनांक 26.08.2019 से 15 कार्यदिवस के लिए अपराह्न 02:00 बजे से 03:15 बजे तक कन्नड प्रशिक्षण का आयोजन किया जा रहा है। अतः आपसे अनुरोध किया जाता है कि इच्छुक सभी आयुक्तगण उक्त प्रशिक्षण में आप स्वयं भाग लें और आपके अधीन कार्यरत सभी कन्नड़-अज्ञेय अधिकारियों को भी नामित करने का कष्ट करें।

As per the orders of the Principal Chief Commissioner, Central Tax, Bengaluru Zone, Kannada Training is being organized under the auspices of NACIN, Bengaluru for all the Officers working at CR Building, for about 15 working days from 26-08-2019 onwards, from 02:00pm to 03:15pm at C.R. Buildings, Queens Road, Bengaluru. Hence, it is requested that all the Commissioners willing to attend the said training may attend and also nominate all other Non-Kannada Speaking officers under your charge for the above said training.

भवदीय/ Yours faithfully

(आर. हरीश कुमार/R. HARISH KUMAR)
सहायक आयुक्त (प.मु.आ.का.)
ASSISTANT COMMISSIONER (PCCO)